
Uchwała Nr 13/83/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 1 marca 2007 r.  

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczo-

nego na wynajem lokali użytkowych 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisje przetargową, zwaną dalej komisją, w składzie: 

      Przewodniczący: Ryszard Jankowiak 

      Członkowie:  Janusz Sikora 

       Ewa Janusik 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonych przetargów ustnych na wynajem nastę-

pujących lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego: 

1) lokalu o powierzchni 14,00 m2, położonego w piwnicy budynku Przychodni Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8, 

2) lokalu o powierzchni 12,00 m2, oznaczonego w dokumentacji technicznej nr 160a, położo-

nego na parterze budynku Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przy ul. 

Wrocławskiej 8, 

3) lokalu o łącznej powierzchni 49,70 m2, położonego na parterze budynku ośrodka zdrowia w 

Łęce Wielkiej. 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) przygotowanie regulaminu przetargowego, poinformowanie uczestników o zasadach 

przeprowadzenia przetargu, 

2) przeprowadzenie przetargu, 

3) sporządzenie protokołu z przetargu. 

 
§ 3. 

Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania. 

  
 
 

 



§ 4. 

W przypadku zakończenia przetargu wynikiem negatywnym z powodu braku ofert, komisja przetar-

gowa przedstawi Zarządowi Powiatu Gostyńskiego swoje stanowisko co do ceny wywoławczej 

stawki czynszu w drugim przetargu. 

 

§ 5. 

Po rozstrzygnięciu przetargów komisja rozwiązuje się. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 
§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


